
SIAF

      10.674.832.308       11.062.957.579
                   0         388.125.271

      11.062.957.579      11.062.957.579

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10
3.2.1.14

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Depreciaciones Del Ejercicio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

       5.468.177.505

       5.594.780.074

       5.286.067.790

                   0

       5.388.764.518

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.468.177.505

       5.594.780.074

       5.286.067.790

       5.388.764.518

                   0

                   0

                   0

      11.062.957.579

      10.674.832.308

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       3.435.483.893
       1.077.201.194
         675.063.771

             768.300
          97.550.632

                   0

       5.388.764.518

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

          73.216.102
       5.394.961.403

       5.594.780.074

Fecha: 07/01/2026
08:31:28

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO 'D.N.DEF.S. Y B. ANIM'

Hora: 
DEL 01/12/2025 31/12/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   35 HASTA:   35 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


