

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO  
DEL 01/12/2025 AL 31/12/2025

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 23 HASTA: 23 ENTIDAD DESDE: 35 HASTA: 35 UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000

C U E N T A S		GESTION ECONOMICA	
CODIGO	DENOMINACION	GASTOS	INGRESOS
3	EGRESOS DE GESTION	10.674.832.308	0
3.2	GASTOS OPERACIONALES	5.286.067.790	0
3.2.1	Gastos De Administración	5.286.067.790	0
3.2.1.01	Servicios Personales	3.435.483.893	0
3.2.1.02	Servicios No Personales	1.077.201.194	0
3.2.1.03	Bienes De Consumo E Insumos	675.063.771	0
3.2.1.10	Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas	768.300	0
3.2.1.14	Depreciaciones Del Ejercicio	97.550.632	0
3.3	GASTOS EXTRAORDINARIOS	5.388.764.518	0
3.3.2	Resultados De Ejercicios Anteriores	0	0
3.3.2.01	Resultados De Ejercicios Anteriores	0	0
3.3.3	Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios	5.388.764.518	0
3.3.3.01	Ajustes De Debito	5.388.764.518	0
5	INGRESOS	0	11.062.957.579
5.1	INGRESOS CORRIENTES	0	5.468.177.505
5.1.3	Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias	0	5.468.177.505
5.1.3.03	Multas Y Otros Derechos No Tributarios	0	73.216.102
5.1.3.04	Transferencias	0	5.394.961.403
5.6	ACTUALIZACIONES	0	5.594.780.074
5.6.1	Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios	0	5.594.780.074
5.6.1.01	Actualizaciones Del Crédito	0	5.594.780.074
SUMAS PARCIALES		<b>10.674.832.308</b>	<b>11.062.957.579</b>
RESULTADO		<b>388.125.271</b>	<b>0</b>
SUMA TOTAL		<b>11.062.957.579</b>	<b>11.062.957.579</b>